РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2020 года                                           № 108                               с. Ульдючины
Об утверждении сведений о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений на 01.04.2020 г
(по Ульдючинскому сельскому муниципальному образованию за 1 квартал 2020 г)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, пунктом 1 статьи 7 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                           постановляет:

1. Утвердить сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений на 01.04.2020г

(по Ульдючинскому сельскому муниципальному образованию за 1 квартал 2020 года) согласно приложению 1.

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее постановление, за исключением пункта 2 вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Пункт 2 настоящего постановления вступают в силу со дня его подписания.
Глава

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Б.И. Санзыров

Разослано: дело-1, прокуратура-1, РМО -1, сайт-1

	                                  Приложение № 1

       к постановлению администрации

                  Ульдючинского сельского

            муниципального образования

                       Республики Калмыкия

            от 16 апреля 2020 года № 108

	 Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Ульдючинскому сельскому муниципальному образованию за 1 квартал 2020 года

	№ п/п
	Показатели
	Фактическая численность на 01.04.2020г. (чел.)
	Оплата труда с начислениями на оплату труда
 (тыс. руб.)

	Всего, в том числе:
	3
	231,42

	1.
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления Ульдючинского сельского муниципального образования
	3
	231,42

	2.
	Работники муниципальных учреждений Ульдючинского сельского муниципального образования муниципального образования, в том числе:
	0
	0,0

	2.1
	Работники учреждений культуры

	0
	0,00